“BRASIL - DO CABURAÍ AO CHUÍ”

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Câmara Municipal de Boa Vista

Palácio João Evangelista Pereira de Melo
Avenida Capitão Ene Garcês, 992  São Francisco  CEP 69.301-160  www.boavista.rr.leg.br   Boa Vista - RR

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2020 – REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO Nº: 036/2020 - CMBV

A Pregoeira da CPL/CMBV, no uso de suas atribuições legais, torna público que realizará licitação, na
modalidade Pregão Presencial sob Sistema de Registro de Preços, cujo objeto é eventual contratação de
empresa especializada, para fornecimento, sob demanda, de alimentação (tipo coffee break). A abertura do
certame dar-se-á no dia 27/08/2020, às 09:00hs (horário local). O edital se encontrará à disposição dos
interessados  na sala desta CPL/CMBV, localizada na Av. Ene Garcez, 992 – Palácio João Evangelista Pereira de
Melo – Bairro:  São Francisco – CEP: 69.301-160, Boa Vista /RR, em horário normal de expediente, a partir do
dia 17/08/2020.

 Boa Vista / RR, 14 de agosto de 2020.

Elyzeth Araújo da Silva
Pregoeira da CPL/CMBV

  Portaria no 136/2020, de 27/02/2020